
شهرستانwww.siasatrooz.ir | info@siasatrooz.ir @siasatrooz|‌‌‌‌‌‌‌‌سه‌شنبه|21 شهریور 1402|شماره 6231|

 روابط عمومی فرمانداری اسلامشهر بر قلهّ 
ی روابط عمومی های استان تهران 

اسلامشهر - بهاره عشقی صابر /  محمد صائبی مدیر کل روابط 
عمومی استانداری تهران با اشاره به معرفی روابط عمومی های برتر 
در حوزه اقدامات تبلیغی هفته دولت اظهار داشت: به مناسبت 
هفته دولت مقرر شد تا بهترین روابط عمومی ها در حوزه اقدامات 
تبلیغی هفته دولت با محوریت ارائه محتوای جذاب برای معرفی 
پروژه ها، طراحی مناسب، عرضه، پخش یا اکران برای مخاطب، 
استفاده از شیوه های نوین برای معرفی، خلاقیت و برگزاری و 
برنامه ریزی مراسم و انعکاس آن معرفی شود. وی ادامه داد: طی 
هفته دولت اقدامات روابط عمومی های فرمانداری ها، شهرداری ها 
و بخشداری های استان تهران با محوریت موضوعات یاد شده 
مورد ارزیابی قرار گرفت.  مدیرکل روابط عمومی و امور بین الملل 
استانداری تهران عنوان کرد: بر اساس ارزیابی انجام شده عمران 
قریشی مدیر روابط عمومی فرمانداری اسلامشهر، یوسف قربانی 
مدیر روابط عمومی فرمانداری ملارد و علی عزیزی مدیر روابط 
عمومی فرمانداری بهارستان به عنوان روابط عمومی های برتر 
معرفی شدند. صائبی سپس گفت: در حوزه شهرداری ها نیز حسن 
احمدی مدیر روابط عمومی شهرداری صالحیه، احمد حسنی مدیر 
روابط عمومی شهرداری دماوند و میلاد سلگی مدیر روابط عمومی 
شهرداری باقرشهر در حوزه تبلیغی موفق به کسب رتبه برتر شدند.

اقدامات عمرانی برای آماده سازی آرامستان 
جدید گرگان آغاز شد  

معاون زیربنایی، حمل و نقل و ترافیک شهرداری گرگان از آغاز 
اقدامات عمرانی برای آماده سازی آرامستان جدید مرکز استان پس 

از یک سال توقف خبر داد
مقداد صادقیان اظهار داشت: پشت سر گذاشتن تاخیرها و 
عبور سریع از موانع به منظور تامین نیاز و دغدغه های شهر یکی از 

رویکردهای شهرداری گرگان است
صادقیان خاطرنشان کرد: با چنین نگاهی و با توجه جدی و 
عملی معاونت زیربنایی، حمل و نقل و ترافیک شهرداری گرگان، 

اقدام های عملی آماده سازی آرامستان جدید گرگان شروع شد
وی تصریح کرد: در همین رابطه با همراهی احمد سالاری 
معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری گرگان و عوامل 
اجرایی دو مجموعه، فعالیت عمرانی آرامستان، کار خود را با دستگاه 

لودر به منظور آماده سازی و خاک برداری آغاز شد
صادقیان درباره روند و زمان آماده سازی آرامستان جدید اعلام 
کرد: آماده سازی قبرها، ساخت سرویس های بهداشتی، سیستم 
آبرسانی، تامین روشنایی معابر و آسفالت محوطه و کف سازی 
محیط با جدیت و نظارت روزانه از امروز مرحله به مرحله اجرا می 

شود
وی تاکید کرد: با پی گیری شورای اسلامی شهر گرگان مراحل 
روند آماده سازی آرامستان جدید با سرعت بیشتری محقق خواهد 

شد
به گفته صادقیان، فضای این آرامستان 2.5 هکتار است و پس 
از یک سال توقف با رفع موانع حقوقی، اجرای فعالیت آماده سازی 
آن آغاز شده و حداکثر تا دو ماه آینده به پایان می رسد و آماده بهره 

برداری می شود

اخبار

مرکزی - مدیرکل کمیته امداد استان مرکزی گفت: در سال گذشته 
مردم این استان 2۰ میلیارد تومان در جشن عاطفه های کمک 

کردند که پیش بینی می شود امسال به 25 میلیارد تومان برسد.
مجید مؤمنی در نشست خبری با اصحاب رسانه گفت: مردم 

نیک اندیش استان، می توانند کمک های خود را در 2۳5۰ پایگاه 
ثابت مستقر در مساجد، مدارس، مراکز نیکوکاری، ادارات کمیته 
امداد استان و پایگاه های بسیج جهت کمک به دانش آموزان کم 

بضاعت تحویل دهند.
وی بیان کرد: سال گذشته 2۰ میلیارد تومان مردم استان مرکزی 
در جشن عاطفه ها کمک کردند که امسال پیش بینی می شود این 

کمک به 25 میلیارد افزایش یابد.
مدیرکل کمیته امداد استان ادامه داد: مردم خیر این استان 
می توانند کمک های نقدی خود را نیز به شماره کارت 
۶۰۳۷۹۹۷۹5۰۱۶۳۴۷۸ واریز کنند و در این کار خداپسندانه 

مشارکت کنند.
مؤمنی افزود: ۷۰۰ هزار تومان در سال گذشته به طور میانگین برای 

هر دانش آموز، کمک هزینه تحصیلی جمع آوری شد.
وی تصریح کرد: سال گذشته ۳5۹ دانش آموز به علت مشکلات 
اقتصادی ترک تحصیل داشتند که با پیگیری مجموعه کمیته امداد 

استان همه دانش آموزان به غیر از سه نفر به تحصیل بازگشتند.
وی با بیان اینکه حدود ۱۰ هزار دانش آموز و ۷۴5 دانشجو زیر 
پوشش خدمات این نهاد حمایتی هستند، گفت: استان مرکزی 
در طرح ایران همدل، جز ۱۰ استان برتر کشور شناخته شد و 
در خدمات مراکز نیکوکاری نیز این استان موفق شد رتبه نخست 

کشوری را کسب کند.
مؤمنی با بیان اینکه، 5۰ درصد از جمعیت استان مرکزی، مشترک 
صندوق صدقات کمیته امداد هستند، ادامه داد: برای مدیریت کمک 
به نیازمندان، سامانه هوشمند امداد )سها( راه اندازی شده تا افراد 

نیازمند به طور یکسان از خدمات کمیته امداد بهره مند شوند.
مؤمنی افزود: سال گذشته ۴۶ هزار و ۷5۸ خانواده زیر پوشش این 
نهاد حمایتی بود که سه و ۷۱ صدم درصد از این تعداد خانوار به 

علت فراهم شدن فرصت اشتغال و کاریابی کاهش یافت.
وی، درباره خدمات حمایتی در حوزه مسکن کمیته امداد نیز 
بیان کرد: امسال ۴۹۰ میلیارد ریال اعتبار در حوزه مسکن استان 

پیش بینی شده که 2۶ درصد آن پرداخت و باید طبق مصوبه مجلس 
شورای اسلامی تا پایان شهریور تمام اعتبار این حوزه به متقاضیان 

پرداخت شود.
مدیرکل کمیته امداد استان افزود: ۱۰۶ مورد کمک هزینه ازدواج 
در قالب تأمین جهیزیه به ارزش ۱۳۷ میلیارد ریال، کمک هزینه 
درمان به یک هزار و ۴۹۴ نفر به ارزش ۶ میلیارد و 2۸۰ میلیون 
ریال به بیمار سخت درمان، یک هزار و ۷۰۱ کمک موردی به ارزش 
۶۶ میلیارد ریال و یک هزار و ۳۷۶ وام کارگشایی به 2 هزار و ۸۶2 

میلیارد و ۸۰ میلیون ریال به مددجویان این نهاد پرداخت شد.
مؤمنی اظهار کرد: تاکنون دو 2 هزار و 5۰۰ نفر برای دریافت وام به 
بانک های استان معرفی شده اند که از این تعداد متقاضی، ۴۸5 نفر 

موفق به دریافت وام شدند.
وی بیان کرد: ۱۸ هزار و ۷۰۰ اشتغال پایدار در سه سال اخیر در 
استان ثبت شد که با راستی آزمایی مشخص شد ۹۳ درصد وام 

پرداختی منجر به اشتغال شده است.
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مدیر کل کمیته امداد استان مرکزی مطرح کرد؛

پیش بینی کمک ۲۵ میلیاردی مردم مرکزی در جشن عاطفه ها

زینب جوادی- قزوین- علی حجتی پور مدیر عامل 
شرکت گاز استان قزوین، مدیر مهندسی و اجرای طرحها 
و سرپرست روابط عمومی با حضور در منطقه الموت غربی 
از پروژه گازرسانی به روستاهای این منطقه بازدید کردند                                                                                                 
در حاشیه این بازدید علی حجتی پور مدیر عامل 
این شرکت مردم را ممیزان خوب برای سازمان ها 
دانست و گفت : آنها از لحاظ زمانی پروژه ها را رصد 
می کنند و از ما به عنوان خدمت گذار خود، این 
انتظار را دارند که هر چه زودتر نتیجه کار را ببینند.                                                                                                                                          
    وی پیمانکاران را بازوان کارفرما در اجرای پروژه ها دانست 
و افزود : در جهت خدمت رسانی به مردم، کارفرما و پیمانکار 
باید هماهنگ و مطابق برنامه ریزی عمل کنند تا پروژه ها 

زودتر از موعد مقرر به اتمام برسد.  
 مهندس حجتی پور در ادامه اظهار داشت : هدف از این 
بازدید، نظارت بر چگونگی اجرای پروژه، بررسی مشکلات 
احتمالی و ارایه راهکارهای مناسب در جهت پیشرفت 
پروژه است که در جلسه ای به همین منظور با پیمانکار 
اجرایی این پروژه داشته ایم، موارد مورد گفتگو قرار گرفت.                                                                                                                        
لازم به ذکر است در این بازدید پیشرفت فیزیکی دو پروژه 
با عنوان گازرسانی به روستاهای پراکنده منطقه الموت 
غربی شامل ۸ روستای ویار، پراچان، لطر، کش رود، بازرگاه، 
تسکین، چنگال دشت و علندر و گازرسانی به روستاهای 
محور ورتوان شامل ۷ روستای موشقین، ورتوان، سپوهین، 
فلار، انگورازوج، جولاده و علین از نزدیک مورد بررسی قرار 

گرفت.

در جهت خدمت رسانی به مردم، 
کارفرما و پیمانکار باید هماهنگ و 

زینب جوادی - قزوین - مهندس پیری شهردار محمدیه با مطابق برنامه ریزی عمل کنند
اشاره به لزوم استفاده از تجربیات بازنشستگان و پیشکسوتان 
در مدیریت شهری، گفت: زیرساخت های شهری متناسب با 

بازنشستگان و سالمندان آماده می شود.
در نشست صمیمی شهردار و اعضای شورای اسلامی با 
بازنشستگان که روز شنبه ۱۸ شهریور در صحن شورا برگزار 

گردید، شهردار محمدیه اظهار داشت:
 بازنشستگان و پیشکسوتان در میدان عمل تجربه های 
خوبی را فرا گرفتند که باید این تجربه ها مورد استفاده قرار 
گیرد. وی با اشاره به ضرورت انتقال تجربیات به نیروها و 
پرسنل جدید، گفت: در مجموعه مدیریت شهری باید 
برنامه ای اجرا شود که طی آن انتقال تجربیات از نیروهای 

بازنشسته و پیشکسوت به جوانان انجام گیرد.
شهردار محمدیه با بیان اینکه »احترام به بزرگتر اصل مهم و 
اساسی است که باید  برای آینده به آن نگاه کرد« گفت: همه 
ما باید با تلاش مضاعف برای ترویج فرهنگ احترام به بزرگتر 
بکوشیم. مهندس پیری با اشاره به اینکه جامعه امروزی ما 
به سمت سالمندی می رود، خاطر نشان کرد: زیرساخت ها و 

رفاهیات شهری باید با سالمندی جامعه سازگار شود.
وی افزود: طراحی و اجرای مبلمان شهری مناسب برای 
استفاده بازنشستگان، ایجاد پیاده راه ها و احداث سرویس 
بهداشتی از خدماتی است که مجموعه مدیریت شهری در 

دست اجرا و اقدام دارد.
شهردار محمدیه افزود: در میان بازنشستگان افرادی هستند 
که پس از بازنشستگی هنوز از پای ننشسته اند و پشتکار و 

تلاش آنها برای خانواده شان چراغ راه روشنی است.

لزوم استفاده از تجربه های 
بازنشستگان در مدیریت شهری

اصفهان محسن رضایی-صنعت فولاد به عنوان یکی از 
صنایع حیاتی و اساسی در توسعه اقتصادی هر کشوری 
محسوب می شود. ایران نیز از جمله کشورهایی است که 
به تولید فولاد با کیفیت و رقابتی در بازار جهانی توجه 
ویژه ای دارد. در این راستا، شرکت فولاد مبارکه یکی 
از شرکت های معتبر و برجسته در صنعت فولاد ایران 
است که در حوزه تولید و توسعه صنعت فولاد مؤثر عمل 
کرده و پیشرفت های چشمگیری را به ثمر رسانده است

یکی از عوامل مهم در پیشرفت صنعت فولاد، 
توانایی تولید محصولات با کیفیت و بازارپسند است. 
شرکت فولاد مبارکه با داشتن مدیران کارآزموده و 
توانمندی های فنی بالا، توانسته است محصولاتی با 
استانداردهای جهانی تولید کند. همچنین، در برخی 
موارد، این شرکت بر لبه های تکنولوژی جهانی در حال 
حرکت است که این امر نشان دهنده تعهد شرکت در 

بروزرسانی فرآیندها و بهره گیری از تکنولوژی های نوین 
است.

یکی از پروژه های بزرگ و مهم در حوزه صنعت فولاد 
ایران، ابرپروژه نورد گرم شماره 2 شرکت فولاد مبارکه 
است. این پروژه با تلاش مدیران این شرکت و همکاری 
فعال سایر عوامل مرتبط، در حال اجرا و بهره برداری 
است. اتمام این پروژه به کشور این امکان را می دهد 
که برخی از محصولات فولادی را بدون واردات تولید 
کند و به این ترتیب از وابستگی به بازار جهانی در 
زمینه تامین محصولات فولادی کاسته و سهم بیشتری 

از بازارهای خارجی را تصاحب کند.
یکی از چالش های مهم در صنعت فولاد، مدیریت 
منابع انرژی و آب است. شرکت فولاد مبارکه با انجام 
اقدامات مؤثر در این زمینه، به بهینه سازی مصرف 
منابع انرژی و آب پرداخته است. احداث نیروگاه ۹۱۴ 
مگاواتی توسط این شرکت یکی از دستاوردهای بزرگ 
است که به تامین نیازهای برقی شرکت و حتی افزایش 
ظرفیت تولید فولاد مبارکه کمک می کند. این تلاش ها 
نه تنها به کاهش وابستگی به برق شبکه سراسری کمک 
می کنند بلکه امکان ادامه تولید بدون توقف به دلیل 

انرژی را فراهم می سازند. محدودیت های 
پیشرفت های شرکت فولاد مبارکه در صنعت فولاد ایران 
نمونه ای از تعهد و تلاش در راستای توسعه صنعت 
کشور است. این شرکت با تولید محصولات با کیفیت، 
اجرای پروژه های مهم، و مدیریت منابع بهینه، نقش 

بسیار مهمی در توسعه اقتصادی و صنعتی کشور دارد

اخبار گوناگون پیشرفت های شرکت فولاد مبارکه در صنعت فولاد ایران

گزارش

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
در اجرای آرای صادره هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی ، ذیلا اسامی افرادی که با ارائه قولنامه و مدارک و 
مستندات لازم به دبیرخانه هیات مذکور و مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک سقز 
تقاضای ثبت و صدور سند مالکیت مورد تقاضای ابتیاعی و متصرفی خود را نموده 
اند ، مستندا به ماده 3 قانون فوق مراتب در دو نوبت و به فاصله 15 روز آگهی می 
شود ، چنانچه از تاریخ انتشار اولین نوبت این آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل ظرف مدت 2 ماه اعتراضی واصل شود معترض بایستی ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به اداره ثبت مبادرت به تقدیم دادخواست به مرجع ذیصلاح قضایی نموده و گواهی تقدیم دادخواست 
را اخذ و به اداره ثبت اسناد تسلیم نماید که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه خواهد بود و در غیر اینصورت چنانچه ذینفع ، گواهی عدم تقدیم دادخواست را از مرجع صالح 
اخذ و تقدیم دارد ، اداره ثبت پس از پایان مدت واخواهی بر اساس رای هیات حل اختلاف اقدامات 
لازم را درخصوص ادامه عملیات ثبتی معمول می دارد . در هر حال صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود.
1- آقاي حسن یوسفي به شناسنامه شماره 537 کدملي 3761702906  صادره سقز فرزند عزیز 
در ششدانگ  اعیانی یکباب خانه به مساحت 196/44 مترمربع جزء پلاک  1042 فرعی از 1729 
-  اصلي واقع در کردستان بخش یک  حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   برابر اجاره نامه 
1398/12/03 موقوفه متصرفی مسجد ملا ابراهیم از محل مالکیت  موقوفه مسجد ملا ابراهیم با 

تولییت و مدیریت اداره اوقاف و امور خیریه سقز
2- آقاي محمدعلي فکرت به شناسنامه شماره 560 کدملي 3760923704صادره سقز  فرزند توفیق 
در  ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به مساحت 97/19  مترمربع جزء پلاک 93 فرعی از 
1741-اصلي واقع در کردستان بخش1  حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  محمد حسن امینی 

از محل مالکیت  عبدالله امینی
3- آقاي محمود شاه محمدي به شناسنامه شماره 115 کدملي 3760420281 صادره فرزند عبداله 
در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به مساحت 140/11  مترمربع جزء پلاک 89 فرعی از 
1741-اصلي واقع در کردستان بخش1  حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  عبداله امینی از 

محل مالکیت  عبدالله امینی
4- آقاي / خانم طوبي قادرابادي به شناسنامه شماره 490 کدملي 3761441517  صادره سقز  فرزند 
صدیق در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به مساحت 40/15  مترمربع جزء پلاک 490 فرعی 
از 1742-اصلي واقع در کردستان بخش1  حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  احمد اطمینان 

از محل مالکیت  احمد اطمینان
5- آقاي ناصر مرادي به شناسنامه شماره 274 کدملي 3760827993  صادره سقز  فرزند محمدعلي 
در ششدانگ عرصه و اعیان یک باب ساختمان به مساحت61/32 متر مربع جزء پلاکهای  46 و 47 فرعی 
از 1836-اصلي واقع دربخش  یک  حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  محمد صالح ستوده از 

محل مالکیت  محمد صالح ستوده
6- آقاي لقمان امیني به شناسنامه شماره 481 کدملي 3858933287 صادره سقز فرزند عبدالله 
در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به مساحت 101/55  مترمربع جزء پلاک 1882-اصلي 
واقع در کردستان بخش1  حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   بهمن ساعدی  از محل مالکیت  

بهمن ساعدی 
7- آقاي محمود حیدري به شناسنامه شماره 791 کدملي 3761061374 صادره  سقز فرزند 
محمدامین در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 120/81 مترمربع جزء پلاک  1889 
-اصلي واقع دربخش  یک حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   رسول رحیمی آلتون از محل 

مالکیت  محمد رسول رحیمی آلتون
8- آقاي حامد رحیمي آلتون به شناسنامه شماره 3750177244 کدملي 3750177244  فرزند 
عبداله در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 168/95  مترمربع جزء پلاک  1889 -اصلي 
واقع دربخش  یک حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  عبداله رحیمی آلتون از محل مالکیت  

محمد رسول رحیمی آلتون
9- آقاي عیسي احمدي تپه بر به شناسنامه شماره 1141 کدملي 2948937541 صادره فرزند سعید 
در سه دانگ مشاع ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 107/66 مترمربع جزء پلاک1889 
-اصلي واقع در کردستان بخش یک  حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   رسول رحیمی آلتون 

از محل مالکیت  محمد رسول رحیمی آلتون
10- آقاي / خانم سعادت امین زاده  به شناسنامه شماره 407 کدملي 3760741673 فرزند سعید در 
سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 107/66 مترمربع جزء پلاک1889 
-اصلي واقع در کردستان بخش یک  حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   رسول رحیمی آلتون 

از محل مالکیت  محمد رسول رحیمی آلتون
11- آقاي مصطفي اسعدي به شناسنامه شماره 1286 کدملي 3761218974 فرزند محمود در 
ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 176/84 مترمربع جزء پلاک  1889 -اصلي واقع 
دربخش  یک حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   عبداله رحیمی آلتون از محل مالکیت  محمد 

رسول رحیمی آلتون
12- آقاي / خانم بهزاد عبدي به شناسنامه شماره 3750117462 کدملي 3750117462  فرزند 
خلیل در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 150/05 مترمربع جزء پلاک  1889 -اصلي 
واقع دربخش  یک حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   رسول  رحیمی آلتون از محل مالکیت  

محمد رسول رحیمی آلتون
13- آقاي حسن کریم زاده به شناسنامه شماره 6 کدملي 3762224447 صادره سقز فرزند 
محمدامین در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 150 مترمربع جزء پلاک  1889 -اصلي 
واقع دربخش  یک حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   رسول  رحیمی آلتون از محل مالکیت  

رسول رحیمی آلتون
14- آقاي محمد فیض پور به شناسنامه شماره 127 کدملي 3760934668 صادره فرزند محمدصالح 
در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به مساحت 130 مترمربع  جزء پلاک شماره 1891-اصلي 
واقع دربخش 1حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   عبدالقادر زکی  ورثه محمد صالح زکی با 

وکالت از طرف شرکاء از محل مالکیت  محمد رحیمو صالح زکی , محمود میرزائی
15- آقاي عثمان امیني به شناسنامه شماره 1334 کدملي 3762236305 صادره  سقز فرزند علي 
در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 100 مترمربع جزء پلاک یک فرعی از 1945 اصلی 
بخش یک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  محمد امین  محمدی ملقرنی  از محل مالکیت محمد محمدی ملقرنی

16- آقاي آمینه خلیل مدار به شناسنامه شماره 78 کدملي 3761922434   صادره سقز فرزند حسن 
در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به مساحت 76  مترمربع جزء پلاک 1 فرعی از1945-اصلي 
واقع در کردستان بخش1  حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   آقایان محمد امین  محمدی 

ملقرنی و محمد صالح ملقرنی به محمد حسن یوسفی  از محل مالکیت محمد محمدی ملقرنی
17- آقاي خالد یوسفي به شناسنامه شماره 149 کدملي 3761350791  صادره سقز فرزند احمد در 
سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یک باب ساختمان  به مساحت 132/90  مترمربع جزء پلاک 
1 فرعی از1945-اصلي واقع در کردستان بخش 1 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   احمد 

محمدی ملقرنی  از محل مالکیت محمد محمدی ملقرنی
18- آقاي خلیل یوسفي به شناسنامه شماره 2 کدملي 3762441103   صادره سقز فرزند احمد در 
سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یک باب ساختمان  به مساحت 132/90 مترمربع جزء پلاک 
1 فرعی از1945-اصلي واقع در کردستان بخش 1 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   احمد 

محمدی ملقرنی از محل مالکیت محمد محمدی ملقرنی
19- آقاي هیمن شاه ویسي به شناسنامه شماره 3750177848 کدملي 3750177848 صادره سقز 
فرزند عبداله در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 86/26  مترمربع جزء پلاک 1 فرعی 
از1945-اصلي واقع در کردستان بخش 1 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   حاج احمد 
-محمد صالح- محمد امین و عزیز شهرت همگی محمدی فرزندان  حاج محمدی از محل مالکیت محمد 

محمدی ملقرنی
20- آقاي ابوبکر غفوري به شناسنامه شماره 430 کدملي 3760989632 صادره سقز  فرزند محمد 
در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 119/30  مترمربع جزء پلاک  یک اصلي واقع در 
کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   طوبی شیخ اسماعیلی از محل مالکیت  

عبداله شیخ اسماعیلی
21- آقاي ناصح خسروي به شناسنامه شماره 714 کدملي 3858862525 صادره دیواندره  سقز  

فرزند سعید در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 155/26  مترمربع جزء پلاک  یک 
اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   محمد قرنی از محل 

مالکیت  محمد کریم قرنی درزیولی
22- آقای خالد فتحي به شناسنامه شماره 682 کدملي 3761028334 صادره سقز  فرزند صالح در 
ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 93/32 مترمربع جزء پلاک  یک اصلي واقع در کردستان 

بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   علی رضائی از محل مالکیت  مهدی رضائی
23- آقاي  سیدعابد حسیني دوسینه به شناسنامه شماره 213 کدملي 3849317595 صادره فرزند 
سیدمحمدامین در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 111/30 مترمربع جزء پلاک  یک 
اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   عمر رضائی از محل 

مالکیت  مهدی رضائی
24- آقاي مسعود رستمي به شناسنامه شماره 966 کدملي 3858884431 صادره دیواندره  فرزند 
صدیق در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 13/104 مترمربع جزء پلاک  یک اصلي 
واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   علی رضائی از محل مالکیت 

مهدی رضائی
25- خانم شلیر کنداني به شناسنامه شماره 3750136424 کدملي 3750136424 صادره سقز  
فرزند سعید در 56 سهم از 96 سهم عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت  121/40 مترمربع جزء 
پلاک  دو اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   سید حسن 

حسینی از محل مالکیت حسن حسینی
26- خانم سیما فتاحي به شناسنامه شماره 3750847169 کدملي 3750847169 صادره سقز  
فرزند خلیل در 28 سهم از 96 سهم عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت  121/40  مترمربع جزء 
پلاک  دو اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   سید حسن 

حسینی از محل مالکیت حسن حسینی 
27- آقاي سینا فتاحي به شناسنامه شماره 3751035389 کدملي 3751035389 صادره سقز فرزند 
خلیل در 12سهم از 96 سهم عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت  121/40 مترمربع جزء پلاک  دو 
اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   سید حسن حسینی از 

محل مالکیت حسن حسینی 
28- خانم سیده انار حسیني به شناسنامه شماره 70 کدملي 3762412391 صادره سقز  فرزند 
سیدمحمدامین در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت  86/68 مترمربع جزء پلاک 
111فرعی از2 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   عطا,رضا 

,وفا همگی از محل مالکیت سید محمد امین حسینی
29- آقاي  علي نمازي به شناسنامه شماره 620 کدملي 3761246498 صادره سقز فرزند محمود در 
ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 239/56  مترمربع جزء پلاک119 فرعی از 2 -اصلي 
واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از    خانم طوبی شیخ اسماعیلی از 

محل مالکیت  عبداله شیخ اسماعیلی
30- آقاي عبداله فروزان به شناسنامه شماره 721 کدملي 3761247508  فرزند علي در سه دانگ 
مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 241/41مترمربع جزء پلاک 128 فرعی از2 
-اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   وراث مرحوم سید عبدالکریم 

خادمی   از محل مالکیت عبدالکریم خادمی
31- آقاي / خانم حیات محمودی  به شناسنامه شماره 456کدملي 3760849997  فرزند علي در سه 
دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 241/41  مترمربع جزء پلاک 128 فرعی 
از2 -اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   وراث مرحوم سید عبدالکریم 

خادمی   از محل مالکیت عبدالکریم خادمی
32- آقاي دیاکو حمزه ئي به شناسنامه شماره 3750100551 کدملي 3750100551 صادره سقز 
فرزند مظفر در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 86/50  مترمربع جزء پلاک 7 -اصلي 
واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   محمد صالح محمد پور از محل 

مالکیت کریم محمد پور
33- آقاي ابراهیم محمودیان به شناسنامه شماره 23356 کدملي 3760234135 صادره فرزند محمد 
در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب مغازه به مساحت 30/90 مترمربع جزء پلاک 7 -اصلي واقع در 
کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  ابراهیم کشاورز از محل مالکیت ابراهیم 

,اسماعیل,عبدالقادر کشاورز
34- خانم مژده شهبازي به شناسنامه شماره 3850041034 کدملي 3850041034 صادره دیواندره  
فرزند ابراهیم در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت  109/65 مترمربع جزء پلاک 7 
-اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   محمد رسول قاسمی از 

محل مالکیت  کاکه اله قاسمی
35- آقاي محمد حسن زاده به شناسنامه شماره 172 کدملي 3760736521 صادره سقز  فرزند 
سعید در  ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 138/35 متر مربع  جزء پلاک 127فرعی از 
7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   عبدالقادر کشاورز از 

محل مالکیت عبدالقادر کشاورز
36- آقاي بایز احمدزاده به شناسنامه شماره 589 کدملي 3760582516 صادره فرزند محمد در  
ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 129/42 مترمربع جزء پلاک 127 فرعی از7 -اصلي 
واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   عبدالقادر کشاورز از محل 

مالکیت آقایان ابراهیم ,عبدالقادر , اسماعیل شهرتین کشاورز
37- آقاي بهمن صالح زاده به شناسنامه شماره 3750073341 کدملي 3750073341 صادره  سقز 
فرزند طاهر در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب مغازه به مساحت 42/08 مترمربع جزء پلاک127 فرعي 
از  7- اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  ابراهیم کشاورز 

از محل مالکیت آقای ابراهیم کشاورز
38- آقاي احمد احمدزاده به شناسنامه شماره 670 کدملي 3760701000 صادره فرزند محمود 
در ششدانگ عرصه و اعیان  یکباب خانه به مساحت 152/69 مترمربع جزء پلاک  587 فرعی از 7 
-  اصلي واقع در کردستان بخش 2  حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   حاج علی صالحی   از 

محل مالکیت علی صالحی
39- آقاي صالح ویسي به شناسنامه شماره 436 کدملي 3761025963 صادره فرزند محمد در 
ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 98/23 مترمربع جزء پلاک 4247 فرعی از7 -اصلي 
واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   برابر قولنامه 06/06/1388 
اقایان احمد - عبداله- ملوک تاج- علم تاج - مشیر  تاج همگی صالحی فرزندان حاجی علی و محمد 
اردلان هرمیله فرزند حسن پاشا - عبدالکریم اردلان فرزند خانکه و حاجی فرشته شیخ الاسلامی فرزند 

محمد عزیز از محل مالکیت  علی صالحی
40- آقاي  احمد صحرائي به شناسنامه شماره 822 کدملي  صادره سقز 3761444842  فرزند علي در 
ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 97/31  مترمربع جزء پلاک 6502 فرعی از7 -اصلي 
واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  آقای صاحبه عفیفه سرا از محل مالکیت 

عبدالرحمن حسینی و خانم  صاحبه عفیفه سرا
41- آقاي رحمن فرخي به شناسنامه شماره 660 کدملي 3761461828 صادره فرزند محمدحسن 
در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 147/65  مترمربع جزء پلاک 6502 فرعی از7 
-اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  آقای آزاد حسینی از محل مالکیت 

عبدالرحمن حسینی و خانم  صاحبه عفیفه سرا
42- آقاي / خانم رسول طاوسي به شناسنامه شماره 24783 کدملي  صادره سقز 3760248438 
فرزند احمد در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 150 مترمربع جزء پلاک 6502 فرعی 
از7 -اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  آقای آزاد حسینی از محل 

مالکیت عبدالرحمن حسینی و خانم  صاحبه عفیفه سرا
43- آقاي لقمان کاکي به شناسنامه شماره 557 کدملي 3760562426 صادره فرزند محمدرحیم در 
ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت  87/16 مترمربع جزء پلاک 6502 فرعی از7 -اصلي 
واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه ابتیاعی از   برابر قولنامه 1356/03/12  

خانم صاحبه عفیفه سرا  از محل مالکیت عبدالرحمن حسینی و خانم  صاحبه عفیفه سرا
44- آقاي محمد نجاري به شناسنامه شماره 315 کدملي 3761184719  صادره سقز  فرزند امین در 
سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت  126/60 مترمربع جزء پلاک 6502 
فرعی از7 -اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  آقای آزاد حسینی از 

محل مالکیت عبدالرحمن حسینی و خانم  صاحبه عفیفه سرا

45- خانم زیرین صادق زاده به شناسنامه شماره 415 کدملي 3761518749  فرزند علي در سه 
دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت  126/60 مترمربع جزء پلاک 6502 
فرعی از7 -اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  آقای آزاد حسینی از 

محل مالکیت عبدالرحمن حسینی و خانم  صاحبه عفیفه سرا
46- آقاي حسن محمدي به شناسنامه شماره 432 کدملي 3760541267 صادره فرزند احمد در 
ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 100/81 مترمربع جزء پلاک 544 فرعی از 6503 
فرعی از7 -اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   وراث علی صالحی   از 

محل مالکیت علی صالحی
47- آقاي طاهر قریشي به شناسنامه شماره 3750370257 کدملي 3750370257  صادره  سقز 
فرزند ابراهیم در  سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یک باب مغازه به مساحت 27/94  
مترمربع جزء پلاک 6624 فرعی از7 -اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی 

از  علی صالحی   از محل مالکیت علی صالحی
48- آقاي آرمان قریشي به شناسنامه شماره 3750628386 کدملي 3750628386  فرزند ابراهیم 
در سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یک باب مغازه به مساحت 27/94 مترمربع جزء پلاک 
6624 فرعی از7 -اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  علی صالحی   از 

محل مالکیت علی صالحی
49- آقاي رحیم صالحي به شناسنامه شماره 415 کدملي 3761840780 صادره سقز  فرزند رضا در 
ششدانگ عرصه و اعیان  یکباب خانه به مساحت 75 مترمربع جزء پلاک  6624 فرعی از 7 -  اصلي 
واقع در کردستان بخش 2  حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از محمد رحیم ساکت از محل 

مالکیت  محمد رحیم ساکت 
50- آقاي  محمدرئوف فرجي به شناسنامه شماره 288 کدملي 3858926213  صادره از دیواندره 
فرزند کاک اله در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 156/75 مترمربع جزء پلاک 6624 
فرعی از7 -اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  وراث محمد رحیم ساکت 

به غیر از خانم ها آمنه و طوبی از محل مالکیت  محمد رحیم ساکت
51- آقاي طاهر سلطاني به شناسنامه شماره 14485 کدملي 3760145310 صادره سقز  فرزند 
محمد در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 114/55 مترمربع جزء پلاک 6624 فرعی 
از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از محمد رحیم ساکت 

از محل مالکیت  محمد رحیم ساکت
52- آقاي  انور برقي قشلاق به شناسنامه شماره 16650 کدملي 3760167004 صادره فرزند صالح 
نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 90 مترمربع جزء پلاک 6624 فرعی از  7 - 
اصلي واقع در کردستان بخش 2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از عبد الخالق فتح اله زاده 

از محل مالکیت  عبد الخالق فتح الله زاده 
53- آقاي عبداله احمدیاني به شناسنامه شماره 524 کدملي 3761485591 صادره سقز  فرزند 
عبدالرحمن در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت  104/25  مترمربع جزء پلاک 6624 
فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از محسن فتح اله 

زاده از محل مالکیت  رحمان  فتح اله زاده
54- آقاي سیروان احمدیاني به شناسنامه شماره 3750067724 کدملي 3750067724 صادره  
سقز فرزند عبداله در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت  100/23 مترمربع جزء پلاک 
6624 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از محسن 

و یاسین شهرتین فتح اله زاده از محل مالکیت  رحمان  فتح اله زاده
55- آقاي سیدمحمد رحماني به شناسنامه شماره 1388 کدملي 3762049637  فرزند سیدمحي 
الدین در  ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 45/82 مترمربع جزء پلاک 6624 فرعی 
از7 -اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از محمد ذاکری  از محل مالکیت  

محمد ذاکری
56- آقاي علي محمدي به شناسنامه شماره 200 کدملي 3761822901 صادره فرزند حسن در 
ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 75 مترمربع جزء پلاک 6624 فرعی از7 -اصلي واقع 
در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   محی الدین مام سلیمی برده زرد از 

محل مالکیت  محمد  مام سلیمی برده زرد
57- آقاي کامل نوروزي به شناسنامه شماره 283 کدملي 3761943717 صادره سقز  فرزند غفور 
در قسمتي ازششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 166/56 مترمربع جزء پلاک ثبتي 6624 
فرعي از  7 اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   محی الدین 

مام سلیمی برده زرد از محل مالکیت  محمد  مام سلیمی برده زرد
58- آقاي علي محمدي به شناسنامه شماره 200 کدملي 3761822901 صادره  سقز  فرزند حسن در 
ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 75 مترمربع جزء پلاک 6624 فرعی از7 -اصلي واقع 
در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   محی الدین مام سلیمی برده زرد از 

محل مالکیت  محمد  مام سلیمی برده زرد
59- خانم الهام عزیزپور به شناسنامه شماره 2920339192 کدملي 2920339192 صادره بوکان 
فرزند ناصر در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 102/50 مترمربع جزء پلاک 6624 
فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  محی الدین 

مام سلیمی برده زرد از محل مالکیت  محمد  مام سلیمی برده زرد
60- آقاي  علي فتحي قپلانتو به شناسنامه شماره 83 کدملي 3762426732 صادره  سقز فرزند 
صدیق  نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 143/83 مترمربع جزء پلاک 6624 
فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   عبدالرحمن  

میرزائی از محل مالکیت صالح شهنازی 
61- آقاي مهدي حیدري به شناسنامه شماره 9 کدملي 3859808028 صادره فرزند عبداله نسبت به 
ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 107/40 مترمربع جزء پلاک 6624 فرعی از  7 - اصلي 
واقع در کردستان بخش 2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   محمد محمد مرادی از محل 

مالکیت رحیم محمد مرادی 
62- آقاي  محمد یاري به شناسنامه شماره 297 کدملي 3761425831 صادره سقز  فرزند احمد در 
ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت  135 مترمربع جزء پلاک 6625 فرعی از7 -اصلي واقع 
در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   وراث محمد امین  مروتی از محل 

مالکیت محمد امین مروتی
63- آقاي حسن کارگرمرخز به شناسنامه شماره 1487 کدملي 3761814569 صادره سقز  فرزند 
محمدصادق در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت  89/04  مترمربع جزء پلاک 6625 
فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   وراث 

عبدالرحمن صالحی از محل مالکیت عبدالرحمن صالحی
64- آقاي فریدون یاري به شناسنامه شماره 7 کدملي 3762494789 صادره  سقز فرزند احمد در 
ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت  78/15  مترمربع جزء پلاک 6625 فرعی از7 -اصلي 
واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   احمد مروتی از محل مالکیت 

محمد امین مروتی
65- آقاي فرهاد عبداله زاده به شناسنامه شماره 55 کدملي 3762416095 صادره  سقز فرزند صالح 
نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 121/10 مترمربع جزء پلاک 6625 فرعی 
از  7 - اصلي واقع در کردستان بخش 2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   احمد مروتی از 

محل مالکیت محمد امین مروتی 
66- آقاي  سلیمان محمدرضاپور به شناسنامه شماره 364 کدملي 6399898331  فرزند عبداله در 
ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 150 مترمربع جزء پلاک 6625 فرعی از7 -اصلي واقع 
دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  محمد مروتی از محل مالکیت محمد امین مروتی 
67- خانم نسیبه فلاح قاطانقوري به شناسنامه شماره 3750377383 کدملي 3750377383 صادره 
سقز  فرزند علي در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 88/64 مترمربع جزء پلاک 6625 
فرعی از7 -اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  احمد مروتی از محل 

مالکیت محمد امین مروتی
68- خانم زلیخا نوشادي به شناسنامه شماره 574 کدملي 3760802605 صادره سقز  فرزند 
محمدصالح در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 144 مترمربع جزء پلاک 6625 فرعی 
از7 -اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از احمد مروتی از محل مالکیت 

محمد امین مروتی
69- آقاي هوشنگ عبادي قره بابا به شناسنامه شماره 289 کدملي 2948934591  صادره تکاب 

فرزند محمدعلي در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 70 مترمربع جزء پلاک  6625 
فرعی از 7 اصلی   واقع دربخش 2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   عزیز عزیز پور از محل 

مالکیت مصطفی عزیز پور
70- آقاي  محمدرئوف شیخي به شناسنامه شماره 249 کدملي 3858819794 صادره فرزند محمد 
نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 75 مترمربع جزء پلاک 6625 فرعی از  7 - 
اصلي واقع در کردستان بخش 2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   عزیز عزیز پور از محل 

مالکیت مصطفی عزیز پور
71- آقاي کامل احمدزاده سرچشمه به شناسنامه شماره 1071 کدملي 3760373976 فرزند علي 
محمد در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 124/90 مترمربع جزء پلاک 6625 فرعی 
از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   مصطفی عزیز پور 

از محل مالکیت مصطفی عزیز پور 
72- آقاي هادي محمودي به شناسنامه شماره 12354 کدملي 3762346501 صادره فرزند 
محمدشریف در  ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 99/45 مترمربع جزء پلاک 6625 
فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   محمد رسول 

قاسمی از محل مالکیت  کاکه اله قاسمی 
73- خانم رقیه علي پورسقز به شناسنامه شماره 371 کدملي 3761261829 صادره  سقز فرزند 
علي در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت  65/15 مترمربع جزء پلاک 6625 فرعی از7 
-اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   کاک الله قاسمی از محل 

مالکیت  کاکه اله قاسمی
74- آقاي فاروق اسمعیل پور به شناسنامه شماره 2770 کدملي 3762112691 صادره فرزند صدیق 
در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 120 مترمربع جزء پلاک 6625 فرعی از7 -اصلي 
واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   کاک الله قاسمی از محل مالکیت  کاکه 

اله قاسمی
75- آقاي حبیب اله عزیزي کوچه طلا به شناسنامه شماره 433 کدملي 3761512821 صادره سقز  
فرزند محمدعلي در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به مساحت 113/90 مترمربع  جزء پلاک 
شماره 6625 فرعی از 7 -اصلي واقع دربخش 2حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  عثمان 

قاسمی از محل مالکیت  کاکه اله قاسمی
76- آقاي پیمان باجلاني به شناسنامه شماره 5253 کدملي 0069354162 صادره  فرزند امیر در 
ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 86/88  مترمربع جزء پلاک 6625 فرعی از7 -اصلي 
واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   محمد حسین محمد پور از محل 

مالکیت  کریم محمد پور
77- آقاي  جمشید نیک پي به شناسنامه شماره 3750264376 کدملي 3750264376  فرزند 
محمدکریم در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 134/96 مترمربع جزء پلاک 6625 
فرعی از7 -اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   کریم محمد پور از 

محل مالکیت  کریم محمد پور
78- آقاي وهاب محمدي نژاد به شناسنامه شماره 3750044325 کدملي 3750044325 صادره 
سقز  فرزند محمد در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 83/05 مترمربع جزء پلاک 6625 
فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   خانم فاطمه 

قادری از محل مالکیت  احمد شرافتی
79- آقاي مصطفي منصوربیگ به شناسنامه شماره 1874 کدملي 2870868014 صادره فرزند رحیم 
در  ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 15620/25  متر مربع جزء پلاک ثبتی 166 
فرعی از 37-اصلي واقع دربخش 2حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   عابد عبدی از محل 

مالکیت  شکره خدا رحمی
80- آقاي سیدرئوف میرحسیني به شناسنامه شماره 2 کدملي 3762146292 صادره سقز فرزند 
سیدمحمدکریم در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی دیمی به مساحت 37147/23 تحت پلاک 
ثبتی 308 فرعی از 37-اصلي واقع دربخش 2حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   حسن الهامی 

از محل مالکیت  رشید الهامی گلتپه
81- آقاي حسین فتاحي لگزي به شناسنامه شماره 71 کدملي 3762508186 صادره سقز فرزند کریم 
نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی آبی مشهور به کرکول به مساحت 
55547/29  مترمربع جزء پلاک 53-اصلي واقع در کردستان بخش 2حوزه ثبت ملک سقز قریه لگزی 
مع الواسطه ابتیاعی از برابر مبایعه نامه مورخه 1387/10/10 آقای سید غفور حسینی  از محل مالکیت  

غفور , سید محمد, علی و رحیم حسینی
82- آقاي محمد فتاحي لگزي به شناسنامه شماره 663 کدملي 3761538839 صادره سقز  فرزند 
کریم نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی آبی مشهور به کرکول به 
مساحت 55547/29  مترمربع جزء پلاک 53-اصلي واقع در کردستان بخش 2حوزه ثبت ملک سقز 
قریه لگزی مع الواسطه ابتیاعی از برابر مبایعه نامه مورخه 1387/10/10 آقای سید غفور حسینی  از 

محل مالکیت  غفور , سید محمد, علی و رحیم حسینی
83- آقاي  رحیم سعیدپور به شناسنامه شماره 256 کدملي 3761033419 صادره  سقزفرزند 
عبدالرحمن در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 106/70 مترمربع جزء پلاک 159 فرعی 
از23-اصلي واقع در کردستان بخش4 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   عبدالخالق اخوان 

از محل مالکیت  عبدالخالق اخوان
84- آقاي عزیزاله معیني به شناسنامه شماره 6 کدملي 2939651108  فرزند محمدعلي در 
ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 200 مترمربع جزء پلاک 159 فرعی از23-اصلي واقع 
در کردستان بخش4 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   عبدالخالق اخوان از محل مالکیت  

عبدالخالق اخوان
85- آقاي حیدر علي پور به شناسنامه شماره 686 کدملي 3761174675 صادره  سقز فرزند عبداله 
در  ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 90/18  مترمربع جزء پلاک 23-اصلي واقع در 
کردستان بخش4 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   فرزندان اسدالله عبد آقایان صالح و 

محمد و عبدالله از محل مالکیت  اسدالله عبد
86- خانم چنور رسولي به شناسنامه شماره 3750103720 کدملي 3750103720 صادره  سقز 
فرزند محمد در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 175/56  مترمربع جزء پلاک 23-

اصلي واقع در کردستان بخش4 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   جلال - شریف و 
عبدالواحد شهرتین محمدی از محل مالکیت  جلال - شریف و عبدالواحد شهرتین محمدی

87- شرکت خوشه برکت باران به شناسنامه شماره کدملي 14006413976 صادره فرزند 
درششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعي دیمي به مساحت 32012/25  مترمربع جزء پلاک 4-اصلي 
واقع در کردستان بخش8 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   وراث سرمست  احمدی از محل 

مالکیت شرکت خوشه برکت باران
88- خانم نرمین دباغي به شناسنامه شماره 177 کدملي 3762037531 فرزند محمد در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعي به مساحت 9224 مترمربع جزء پلاک 4 فرعي از 46- اصلي واقع در کردستان 
بخش 8 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   عثمان -خالد -ابوبکر و امیر  شهرتین علیپور از 

محل مالکیت  علی علیپور
89- آقاي صدیق اصغري به شناسنامه شماره 423 کدملي 3760783996 صادره سقز فرزند 
محمدصادق در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین  مزروعي دیمي  به مساحت71006  مترمربع جزء پلاک  
33 اصلي واقع در کردستان بخش17 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از عایشه و فاطمه و سارا 

شهرت همگی اصغری از محل مالکیت حبیب الله و محمد صادق اصغری
90- آقاي صدیق اصغري به شناسنامه شماره 423 کدملي 3760783996 صادره سقز  فرزند 
محمدصادق در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین  مزروعي دیمي  به مساحت 40000 مترمربع جزء پلاک  
33 اصلي واقع در کردستان بخش17 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از عایشه و فاطمه و سارا 

شهرت همگی اصغری از محل مالکیت حبیب الله و محمد صادق اصغری
91- آقاي محمد سعید احمدي به شناسنامه شماره 73 کدملي 3761545630 صادره سقز  فرزند 
عبدالعزیز در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت 10895مترمربع جزء پلاک 9-اصلي 
واقع دربخش 22 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از وراث عبدالعزیز احمدی از محل مالکیت 
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